IC "BENEDETTO CROCE" - LAURO (AV) - Protocollo 0003998/2024 del 27/08/2024

m ;ﬁ “] g5
g 2 UNIONE EUROPEA
h Pn 1 | * ‘/%/,udm doll ,%qmm - Fondo europeo dl sviluppo reglonale

,-1._.-.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B.CROCE” con INDIRIZZO MUSICALE di LAURO (AV)
Direzione/Segreteria Via Principe Lancellotti n. 70 - 83023 Lauro (AV) telefax 081/8240694
Codice fiscale :30007650643 Posta elettronica: AVIC84600G@istruzione.it Codice.Meccanogr.: AVIC84600G
Sito web: wwwicbenedettocrocelauro.gov.it posta-Pec: avic84600g@pec.istruzione. it

All'Albo
Al Sito Web

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione(MAD) personale docenteper
eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
Docente ed Educativo”;

Considerata  I'opportunita di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione;

DISPONE

Che le domande di messa a disposizione per I'a.s. 2024/2025 dovranno essere inviate

ESCLUSIVAMENTE dal 28/08/2024 al 20/09/2024 a mezzo PEO o PEC agli indirizzi:

avic84600g@istruzione.it o avic84600g@pec.istruzione.it

Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae e titolo di studio completo di C.F.U.|
docenti di Sostegno dovranno allegare titolo di specializzazione.

Le istanze che pervengono oltre i termini stabiliti non saranno prese in considerazione da questa
Istituzione Scolastica.

RIGENTE SCOLASTICO

ssa. Snu%lchl Sﬁ .



IC "BENEDETTO CROCE" - LAURO (AV) - Protocollo 0003998/2024 del 27/08/2024


